
ZARZĄDZENIE NR 94/2024 
STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 
z dnia  24 września 2024 roku 

 
 
w sprawie: odwołania alarmu przeciwpowodziowego na terenie powiatu wałbrzyskiego 
 
 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

W związku z poprawiającą się sytuacją hydrologiczną na terenie powiatu wałbrzyskiego odwołuję 
z dniem 24 września 2024 r. od godziny 14:00 alarm przeciwpowodziowy na terenie powiatu 
wałbrzyskiego, który został ogłoszony Zarządzeniem nr 88/2024 roku Starosty Wałbrzyskiego  
z dnia 14 września 2024 r. 
 

§ 2 

Zobowiązuję Głównego Specjalistę w Biurze ds. Zarządzania Kryzysowego do niezwłocznego 
poinformowania o treści niniejszego zarządzenia właściwych gmin, służb, inspekcji i straży 
funkcjonujących na terenie powiatu wałbrzyskiego. 

 
 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 
 
 
 
 

      STAROSTA 
 

                Leonard Górski 
 
  



UZASADNIENIE 
 

Przepis art. 34 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) stanowi, że Starosta opracowuje plan operacyjny ochrony przed powodzią oraz 
ogłasza i odwołuje pogotowie i alarm przeciwpowodziowy. 

Alarm przeciwpowodziowy zostaje odwołany w związku z ustabilizowaniem się sytuacji 
hydrologicznej na terenie powiatu wałbrzyskiego.  

 
 
 
 

             

      STAROSTA 
 

                Leonard Górski 
 


